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DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Anvendt regnskabspraksis 

 

 

Generelt 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med gældende almindelig regnskabspraksis, dog tilpasset de 

særlige forhold, foreningen arbejder under. 

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

 

 

Resultatopgørelse 

 

Indtægter 

Medlemskontingenter samt gaver og donationer indtægtsføres som udgangspunkt i det regnskabsår, indtæg-

ten modtages. 

 

Formålsbestemte gaver og donationer, der ikke er anvendt pr. 31.december, medtages under henlæggelser i 

balancen. 

 

Der sker periodisering af afkastet af foreningens værdipapirbeholdning for så vidt angår obligationer.  

 

Udgifter 

Udgifter medtages i den regnskabsperiode, de vedrører, dog sker der kun periodisering af væsentlige ud-

giftsposter. 

  

Anskaffelser af inventar mv. udgiftsføres i anskaffelsesåret. 

 

 

Balancen 

 

Værdipapirer 

Børsnoterede værdipapirer er værdiansat til balancedagens kursværdi. 

 

Realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab føres direkte på egenkapitalen. 
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DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Ledelsespåtegning 

 

 

Vi har dags dato aflagt årsregnskab for 2025 for Danmarks Bløderforening. 

 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i BEK nr. 68 af 27/1 2025 om ansøg-

ningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 

om indsamling mv. fra Justitsministeriet og i øvrigt efter god regnskabsskik efter den på side 1 nævnte regn-

skabspraksis. 

 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at ind-

samlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørel-

sen, jf. bekendtgørelsens §9, stk. 1, nr. 4. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finan-

sielle stilling og resultat. 

 

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsregnskabet 

anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet. 

 

 

Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 

 

 

Taastrup, den 17. april 2026 

 

 

 

Karen Binger Holm 

Sekretariatsleder 

 

 

Bestyrelse:   
   
   
Christian Krog Madsen Daniel Straagaard Jensen Morten Skovhus Eriksen 
formand næstformand kasserer 
   
   
Tem Folmand Palle Lykke Ravn Heidi Brandt 
   
   
   
Dennis Svejstrup Jensen Martin Boelt Sørensen Naja Skouw-Rasmussen 
   
   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
U

9H
I-G

H
SP

T-
JL

ZS
U

-H
K1

KE
-Y

V2
91

-4
K2

V3



 3  

DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Den uafhængige revisors erklæring 

 

 

Til bestyrelsen for Danmarks Bløderforening 

 

ERKLÆRING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Bløderforening for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25, der om-

fatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter god regnskabsskik som beskrevet i anvendt regnskabspraksis og BEK nr. 68 af 27/1 2025 om ansøg-

ningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 

om indsamling mv. fra Justitsministeriet. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 

med god regnskabsskik som beskrevet under anvendt regnskabspraksis og BEK nr. 68 af 27/1 2025 om 

ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 

2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet. 

 
 
Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grund-

lag af BEK nr. 68 af 27/1 2025 om ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale 

område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregn-

skabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og 

anvendelse 

Uden at modificere vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at årsregnskabet udarbejdes 

efter god regnskabsskik som beskrevet under anvendt regnskabspraksis og ikke efter en regnskabsmæssig 

begrebsramme med generelt formål. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
U

9H
I-G

H
SP

T-
JL

ZS
U

-H
K1

KE
-Y

V2
91

-4
K2

V3



 4  

DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Den uafhængige revisors erklæring 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der er rigtigt, det vil sige uden væsentlige fejl og 

mangler, i overensstemmelse med god regnskabsskik som beskrevet under anvendt regnskabspraksis og 

BEK nr. 68 af 27/1 2025 om ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale områ-

de samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet. Ledelsen har endvidere ansvaret 

for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-

stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i BEK nr. 68 

af 27/1 2025, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 

følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 

grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres 

på grundlag af bestemmelserne i BEK nr. 68 af 27/1 2025, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol 
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DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Den uafhængige revisors erklæring 

 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne 

til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring 

gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-

strækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores erklæring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfø-

re, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 

intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
 

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-

klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

bestemmelserne i BEK nr. 68 af 27/1 2025. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i BEK nr. 68 af 27/1 2025. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Den uafhængige revisors erklæring 

 
UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION 

 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmel-

se med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Le-

delsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af foreningen og forvalt-

ningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere 

systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 

forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vur-

derer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, 

eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af 

risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvalt-

ningsrevision af. 

 

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet 

af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre for-

skrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj 

grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, un-

derstøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af foreningen og forvaltningen af de midler, der er omfat-

tet af årsregnskabet. 

 

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisions-bevis som 

grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der 

ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har ud-

ført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed 

om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder 

uden for de udvalgte emner. 
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DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Den uafhængige revisors erklæring 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærknin-

ger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.   

 

 

Søborg, den 17. april 2026 

Beierholm 
Godkendt Revisionspartnerselskab

 
CVR-nr. 32 89 54 68

 

 

 

Kim Larsen  

Statsaut. revisor 

MNE-nr. mne32179  
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DANMARKS BLØDERFORENING   REGNSKAB 2025 

 

Ledelsesberetning 

 

Årets drift 

Danmarks Bløderforening har i 2025 opnået et resultat på den ordinære drift efter henlæggelser på t.kr. 77 

mod et resultat sidste år på t.kr. -5.  

 

På indtægtssiden har der i 2025 været indtægter på t.kr. 3.509 mod t.kr. 3.035 sidste år. En stigning på t.kr. 

474, som hovedsageligt skyldes bidrag og støtte fra fonde og firmaer, inkl. samarbejdsaftaler med medicinal-

firmaer. Danmarks Bløderforening takker for støtten og opbakningen til arbejdet til gavn for mennesker med 

blødersygdom i Danmark. 

 

De samlede udgifter har i 2025 været på t.kr. 3.294 mod t.kr. 2.879 sidste år. En stigning på t.kr. 415.  

Udgifter til driften (bestyrelse og sekretariat) har i 2025 været på t.kr. 940 mod t.kr. 997 sidste år. 

For projekter og medlemsaktiviteter mv. har der i 2025 været udgifter på t.kr. 2.354 mod t.kr. 1.882 sidste år 

 

Danmarks Bløderforening har i 2025 modtaget driftsmidler fra Social- og Boligstyrelsens ansøgningspulje til 

handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område (ULHAN) på t.kr. 1.002 (note 4). 

De modtagne midler har været med til at dække driftsomkostningerne til bestyrelse, sekretariat og fundrai-

sing på t.kr. 1.012, samt de yderligere lønomkostninger som i årsregnskabet er fordelt ud på de forskellige 

områder.  
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

note 2025 2024

kr. t.kr.

INDTÆGTER:

Medlemskontingenter 1a 148.500 147

Ungdomskontingent 1b 3.875 4

Bidrag og donationer 2 58.090 70

Bidrag fra fonde og firmaer inkl.

  samarbejdsaftale med medicinalfirmaer 3 1.809.903 1.365

Social- og Boligstyrelsen, ULHAN-midler 4 1.002.418 1.033

Blødererstatningsfonden 90.000 90

Andre indtægter 36.816 22

EHC Arbejde 0 2

Projektrelaterede indtægter:

Sommerlejr - deltagerbetaling  6/10 35.561 17

Socialministeriets Handicappulje 7 280.723 237

Årsmøde - deltagerbetaling 10 23.840 25

Forældre/børn seminariet 10 9.064 13

50+ deltagerbetaling 10 6.400 6

Deltager gebyr i øvrigt 10 3.075 3

HIV-netværk 10 660 0

Kvindeseminar deltagerbetalt 10 440 1

INDTÆGTER I ALT: 3.509.364 3.035

UDGIFTER:

Bestyrelse:

Honorar 12.501 50

Bestyrelsesmøder 39.514 45

Andre udgifter 10.247 8

Lønudgift, fordelt 9 63.834 42

Bestyrelse i alt: 126.096 145

Sekretariat:

Administration 8 163.734 173

Anskaffelser 15.826 0

Revision og regnskabsassistance 74.375 74

Revision og regnskabsassistance, s.å. 0 3

Forsikringer 24.102 21

Husleje, varme og el 113.133 117

Lønudgifter, fordelt 9 422.251 464

Sekretariat i alt: 813.421 852

Resultatopgørelse 2025

9
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

note 2025 2024

kr. t.kr.

Informationsvirksomhed:

Årsberetning 1.458 0

Hjemmeside 16.892 6

Telemedicin, udvikling app 105.000 129

Diverse publikationer 53.495 47

Lønudgifter, fordelt 9 142.211 188

Informationsvirksomhed i alt: 319.056 370

Fundraising:

Lønudgifter, fordelt 9 72.623 75

Fundraising i alt: 72.623 75

Medlemsaktiviteter:

50+ seminar 10 39.812 40

Sommerlejr/Ungecamp 6/7/10 288.088 292

Forældre/børn 5/7/10 110.115 225

Revision, handicappuljen 7 10.625 11

Revision, handicappuljen s.å. 7 0 10

HIV Netværk 10 12.489 2

ITP-aktivitet 10 1.725 1

Kvindeseminar 10 6.828 12

Årsmøde - generalforsamling 10 200.393 214

30-49 år medlemsaktiviteter 10 0 2

Kvindefokus 10 21.288 18

Andre aktiviteter 10 21.817 27

Socialrådgiver 37.550 29

Lønudgifter, fordelt 9 224.815 151

Medlemsaktiviteter i alt: 975.545 1.034

Nationalt samarbejde:

Medlemskaber andre foreninger 27.500 28

Andre møder 2.106 14

Lønudgifter, fordelt 9 73.983 58

Nationalt samarbejde i alt: 103.589 100

Internationalt samarbejde:

EHC konference 2.478 7

Nordisk møde 2.941 3

Andre møder 4.722 3

WFH kongres 0 56

Medlemskab internationale foreninger 8.471 9

Lønudgifter, fordelt 9 42.829 40

Internationalt samarbejde i alt: 61.441 118

10
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

note 2025 2024

kr. t.kr.

Projekter:

ITP 604.028 0

Lønudgifter, fordelt 9 91.617 42

Projekter i alt: 695.645 42

 

Andre aktiviteter:

Forsknings- og Støttefonden 850 5

Lønudgifter, fordelt 9 125.694 138

Andre aktiviteter i alt: 126.544 143

UDGIFTER I ALT 3.293.960 2.879

Resultat før renter 215.404 156

Renter og udbytte 24.954 7

I alt: 24.954 7

ÅRETS RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT 240.358 163

Modtaget arv 0 2.275

Forsknings- og Støttefonden (andel af arv) -250.000 0

I alt: -250.000 2.275

-9.642 2.438

Overførsel fra henlæggelser

Overført henlæggelse tidligere år 370.470 224

Henlagt til senere anvendelse el. tilbagebetaling -534.222 -392 

-163.752 -168 

-173.394 2.270ÅRETS RESULTAT EFTER HENLÆGGELSER

ÅRETS RESULTAT FØR OVERFØRSEL 

FRA HENLÆGGELSER
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

BALANCE pr. 31.12.2025

Aktiver

note 2025 2024

kr. t.kr.

Omsætningsaktiver:

Likvide beholdninger:

Sydbank 2.685.414 2.916

Likvide midler i alt: 2.685.414 2.916

Værdipapirer:

Børsnoterede værdipapirer, kursværdi 3.591.237 3.483

Værdipapirer i alt: 3.591.237 3.483

Tilgodehavender:

Tilgodehavender 11 318.072 110

Periodeafgrænsning 20.771 0

Beregnede renter 2.420 2

Tilgodehavender i alt: 341.263 113

Omsætningsaktiver i alt: 6.617.914 6.512

Anlægsaktiver:

Depositum, husleje 23.987 29

Anlægsaktiver i alt: 23.987 29

Aktiver i alt: 6.641.901 6.541
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

BALANCE pr. 31.12.2025

note 2025 2024

kr. t.kr.

Gældsforpligtelser:

Skyldige omkostninger 12 128.920 104

Tilbagebetaling, øvrige projektmidler 0 22

Hensatte feriepenge til fastansatte 5.405 5

Gældsforpligtelser i alt: 134.325 132

Henlæggelser:

Henlæggelse - Sommerlejr 50.000 50

Henlæggelse - WFH kongres 9 15.000 0

Henlæggelse - ITP 0 96

Henlæggelse - Telemedicin 52.483 107

Henlæggelse - QoL 117.342 117

Henlæggelse - Publikationer, Genterapi 99.443 0

Henlæggelse - Publikationer, SDM Tool 25.000 0

Henlæggelse - Publikationer, Øvrige 150.000 0

Henlæggelse - Forsknings og støttefonden 24.954 0

Henlæggelser i alt: 534.222 370

Egenkapital

Saldo 1.1 6.038.724 3.520

Overført fra årets resultat -173.394 2.270

Kursregulering samt kurstab-/gevinst af 

  værdipapirer 108.024 249

Egenkapital i alt: 5.973.354 6.039

Passiver i alt: 6.641.901 6.541
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

NOTER 2025 2024

kr. t.kr.

i alt 148.500 147

i alt 3.875 4

Bidrag og donationer i alt i alt 58.090 70

Der har i alt været 127 bidragsydere i 2025.

Heraf 122 bidrag §8A lig med eller over 200 kr.,

5 bidrag lig med eller over 1.000 kr.

Ingen §12 stk. 3 bidrag 57.790

Øvrige donationer 300

Bidrag og donationer i alt 58.090

58.090

Overført 0

Foreningen har i 2025 foretaget indsamling via foreningens sociale medier, hjemmeside og nyhedsbreve

til fordel for foreningens generelle arbejde og med det formål, fortsat at kunne godkendes som

almennyttig forening (§8a).

3. Bidrag fra fonde og firmaer (Generelle bidrag)

Mølbak Landinspektører 5.000

Lemvigh-Müller Fonden 200.000

Østifterne 350.000

Simon Spies Fonden 15.000

10.000

Hoffmann og Husmans Fond 200.000

Fredericia Inner Wheel Klub 7.500

i alt 787.500 550

3. Børn- og ungearbejde

Jacha Fonden (Sommerlejr) 50.000

Enkefru Sophie Fonnesbech, født Maag’s Legatfond 20.000

i alt 70.000 100

3. Årsmøde

Pfizer ApS 47.680

SOBI 25.000

Novo Nordisk 48.750

Roche A/S 35.000

CSL Behring AB 20.000

i alt 176.430 146

2. Bidrag og donationer

1a. Medlemskontingent

594 betalende medlemmer i 2025

1b. Ungdomskontingent

31 betalende ungdomsmedlemmer i 2025

Snedkermester Axel Wichmann og fru 

Else Wichmann Fond

Anvendt til sekretariats-bistand 

jf. note 9 og 10
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

NOTER 2025 2024

kr. t.kr.

3. Telemedicin

Bayer AG 50.000

i alt 50.000 237

3. ITP aktiviteter

Sundhedsdonationer 257.530

Helsefonden 340.000

i alt 597.530 73

3. Publikationer

Roche A/S, WFH SDM Tool 25.000

CSL Behring AB, Genterapi 99.443

i alt 124.443 81

3. Nordisk møde

SOBI 4.000

i alt 4.000 0

3. 50+ Seminar

i alt 0 49

3. Venescanner

i alt 0 50

3. WFH

i alt 0 64

3. Quinder

i alt 0 15

I alt bidrag fra privatpersoner, fonde og firmaer i alt 1.809.903 1.365

Tusind tak for alle bidrag fra privatpersoner, fonde og firmaer.
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

NOTER 2025 2024

kr. t.kr.

4. Social- og Boligstyrelsen - ULHAN

Modtaget i 2025 1.002.418   1.033          

i alt 1.002.418 1.033

Driftstilskuddet er anvendt til dækning af foreningens basisudgifter i overensstemmelse med budget 2025

fremsendt ved ansøgning.

5. Forældre-børn seminar

Oplægsholder 7.500 0

Børnepassere 8.750 11

Porto 2.933 5

Rejseudgifter 4.696 1

Opholdsudgifter 35.493 83

Fortæring 49.579 66

Underholdning og kursusmaterialer 1.164 59

i alt 110.115 225

Dækkes af følgende indtægter:

Deltagergebyr 9.064

Handicappulje 99.648

Egenfinansiering 1.403

i alt 110.115 292

6. Sommerlejr/Ungecamp

Ophold og forplejning 129.989 128

Transport 20.224 28

Honorar, børnepassere/pædagoger mv. 103.344 94

Porto 4.971 4

Aktiviteter og udflugter 29.560 38

i alt 288.088 292

Dækkes af følgende indtægter:

Kommunale tilskud 35.561

Handicappulje 85.498

Egenfinansiering 167.029

i alt 288.088 292

7. Social- og Boligministeriets Handicappulje

Modtaget i 2025 vedr. 2025/26 185.146 i alt 280.723 271

Modtaget i 2025 vedr. 2024/25 95.577

I alt 280.723

Anvendt i 2025:

FB-seminar og Sommerlejr 185.146

Årsmøde og familiedag mv. 95.577

I alt 280.723
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DANMARKS BLØDERFORENING REGNSKAB 2025

NOTER 2025 2024

kr. t.kr.

8. Administration

Telefon, fax og internet 7.062 5

Porto, gebyrer og grønne bude 21.807 23

Kontordrift 107.539 102

Eksterne konsulenter 6.938 25

Kopiafgifter 3.469 6

Trykning og oversættelse 4.985 0

Bogføringssystem 10.692 11

PBS-udgifter 31 0

Diverse 1.211 1

i alt 163.734 173

9. Lønudgifter fordelt 

Lønudgifterne er fordelt på formålet med sekretariatets arbejdsindsats. I beløbet "Formål sekretariatet"

er blandt andet indeholdt kontakt og rådgivning af mennesker med blødersygdom, pårørende og

offentligheden i øvrigt. Sekretariatet varetager også foreningens informationsvirksomhed, og i sam-

arbejde med bestyrelsen, kontakt til myndigheder og institutioner samt samarbejde med frivillige om

den praktiske planlægning og gennemførelse af foreningens aktiviteter og projekter.

Gennemsnitligt har der været 2,2 fuldtidsansatte i Bløderforeningen i 2025 fordelt på 4

personer.

10. Medlemsaktiviteter

I alt har der været 11 forskellige arrangementer, heraf 2 online, med i alt 279 deltagere,

heraf 102 børn og unge under 18 år.

11. Tilgodehavende

Tilgodehavender, tilskud og bidrag 317.976 105

Blødererstatningsfonden & Forsknings- og støttefond 96 5

i alt 318.072 110

12. Skyldige omkostninger

Skyldig A-skat og AM-bidrag 30.172 32

Skyldig ATP 3.564 4

Leverandører af varer og tjenesteydelser 95.184 69

i alt 128.920 104
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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  2026-04-22 09:49:57 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2026-04-22 09:49:57 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karen Binger Holm"                                                
  2026-04-22 09:49:57 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Skovhus Eriksen"                                           
  2026-04-22 09:49:57 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Daniel Straagaard Jensen"                                         
  2026-04-22 09:49:57 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dennis Svejstrup Jensen"                                          
  2026-04-22 09:49:57 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tem Folmand"                                                      
  2026-04-22 09:49:57 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Naja Skouw-Rasmussen"                                             
  2026-04-22 09:49:58 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Binger Holm" at "kbh@bloderforeningen.dk"                
  2026-04-22 09:49:58 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kim Holm Larsen"                                                  
  2026-04-22 09:49:58 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Heidi Kongsgaard Brandt"                                          
  2026-04-22 09:49:58 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Christian Krog Madsen"                                            
  2026-04-22 09:49:58 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Palle Lykke Ravn"                                                 
  2026-04-22 09:49:58 UTC   Anders Valdemar Høngaard   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Martin Boelt Sørensen"                                            
  2026-04-22 09:49:59 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Skovhus Eriksen" at "mskovhuseriksen@gmail.com"         
  2026-04-22 09:49:59 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Daniel Straagaard Jensen" at "straagaard85@gmail.com"          
  2026-04-22 09:49:59 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dennis Svejstrup Jensen" at "dsvejstrup@icloud.com"            
  2026-04-22 09:49:59 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tem Folmand" at "temfolmand@gmail.com"                         
  2026-04-22 09:50:00 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Naja Skouw-Rasmussen" at "najaskouw@gmail.com"                 
  2026-04-22 09:50:00 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Heidi Kongsgaard Brandt" at "heidi@heidibrandt.dk"             
  2026-04-22 09:50:00 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Krog Madsen" at "christian@krog-madsen.dk"           
  2026-04-22 09:50:00 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Lykke Ravn" at "plr@plr.dk"                              
  2026-04-22 09:50:01 UTC   Morten Skovhus Eriksen     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 09:50:01 UTC   Anders Valdemar Høngaard   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Boelt Sørensen" at "mart@live.dk"                       
  2026-04-22 09:50:08 UTC   Tem Folmand                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 09:50:51 UTC   Palle Lykke Ravn           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 09:51:00 UTC   Palle Lykke Ravn           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 09:51:25 UTC   Morten Skovhus Eriksen     142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 09:58:16 UTC   Daniel Straagaard Jensen   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 09:58:19 UTC   Daniel Straagaard Jensen   188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 09:58:25 UTC   Penneo system              188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 09:58:25 UTC   Penneo system              188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 09:59:08 UTC   Daniel Straagaard Jensen   188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 09:59:09 UTC   Penneo system              188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 09:59:11 UTC   Daniel Straagaard Jensen   188.181.xxx.xxx   The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                          
  2026-04-22 09:59:45 UTC   Tem Folmand                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 09:59:50 UTC   Tem Folmand                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 09:59:53 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 09:59:53 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 10:00:20 UTC   Tem Folmand                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 10:00:22 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 10:00:25 UTC   Tem Folmand                104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                              
  2026-04-22 12:47:35 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 12:55:12 UTC   Palle Lykke Ravn           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 12:55:29 UTC   Palle Lykke Ravn           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 12:55:34 UTC   Palle Lykke Ravn           37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 12:56:33 UTC   Penneo system              37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 12:56:33 UTC   Penneo system              37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 12:56:53 UTC   Palle Lykke Ravn           37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 12:56:54 UTC   Penneo system              37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 12:56:58 UTC   Palle Lykke Ravn           37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                              
  2026-04-22 13:39:37 UTC   Dennis Svejstrup Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 13:40:20 UTC   Dennis Svejstrup Jensen    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 13:40:36 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 13:40:36 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 13:41:56 UTC   Dennis Svejstrup Jensen    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 13:41:57 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 13:41:57 UTC   Dennis Svejstrup Jensen    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 13:42:15 UTC   Dennis Svejstrup Jensen    87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                              
  2026-04-22 16:37:50 UTC   Morten Skovhus Eriksen     142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-22 16:38:07 UTC   Morten Skovhus Eriksen     2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 16:38:22 UTC   Penneo system              2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 16:38:22 UTC   Penneo system              2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 16:38:54 UTC   Morten Skovhus Eriksen     2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 16:38:55 UTC   Penneo system              2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 16:39:02 UTC   Morten Skovhus Eriksen     2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Kasserer, Bestyrelsesmedlem, Kasserer          
  2026-04-23 08:01:22 UTC   Martin Boelt Sørensen      212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-23 08:01:35 UTC   Martin Boelt Sørensen      212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-23 08:01:53 UTC   Martin Boelt Sørensen      212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-23 08:02:02 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-23 08:02:02 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-23 08:07:51 UTC   Martin Boelt Sørensen      212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-23 08:07:52 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-23 08:07:54 UTC   Martin Boelt Sørensen      212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                              
  2026-04-24 09:53:25 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karen Binger Holm" at "kbh@bloderforeningen.dk"       
  2026-04-24 09:53:25 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Naja Skouw-Rasmussen" at "najaskouw@gmail.com"        
  2026-04-24 09:53:25 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Heidi Kongsgaard Brandt" at "heidi@heidibrandt.dk"    
  2026-04-24 09:53:25 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Krog Madsen" at "christian@krog-madsen.dk"  
  2026-04-24 10:44:28 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 10:44:55 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 10:44:59 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 10:45:08 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 10:45:11 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       74.125.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 10:45:16 UTC   Penneo system              87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 10:45:16 UTC   Penneo system              87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 10:45:43 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 10:45:47 UTC   Penneo system              87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 10:45:55 UTC   Naja Skouw-Rasmussen       87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                              
  2026-04-25 11:35:32 UTC   Christian Krog Madsen      2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-25 12:05:46 UTC   Penneo system              2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-25 12:05:46 UTC   Penneo system              2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-25 12:08:32 UTC   Christian Krog Madsen      2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-25 12:08:34 UTC   Penneo system              2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-04-25 14:20:12 UTC   Christian Krog Madsen      2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-25 15:48:33 UTC   Karen Binger Holm          80.163.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
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